
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«Средняя общеобразовательная школа №2 им. М.Г. Гайрбекова с.Валерик»

Приказ

от 1*2» марта 2020 года № 303-п
с. Валерик

О режиме работы школы на период профилактических 
мероприятий коронавирусной инфекции

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» ФЗ «Об образовании в РФ», в целях исполнения приказа МО и Н ЧР 
от 16.03.2020 года №404-п «Об исполнении Протокольного поручения Главы 
Чеченской Республики Р.А. Кадырова», профилактики и предотвращения 
распространения коронавирусной инфекции, недопущения инфекционного 
заболевания, на основании решения общего собрания трудового коллектива 
МБОУ «СОШ № 2 им. М.Г. Гайрбекова с. Валерик» от «17» марта 2020 г., 
протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На период с 18 марта 2020 года и до дня снятия карантинных мероприятий по 
антивируссной профилактике, установить следующий режим работы: начало 
трудового дня в 9.00, окончание трудового дня в 18.00.

2. Занятия с обучающимися с 1 по 11 классы организовать в дистанционном 
режиме.

Директор школы: М.М.Мусаева



С приказом ознакомлены :
Приложение к приказу № 303-п 
от 1Ъ марта 2020 года

№ п/п
1.

Ф.И.О.
Мусаева Макка Магомедовна
Мутаева Раиса Сайд-Алиевна
Абубакаров Махарби Хаз-Ваховович

4. Чагаева Малика Докаевна
Мугаева Луиза Сайд-Алиевна
Хасханова Роза Сулимановна
Дубаева Айна Дукваховна
Абаева Заира Лечаевна

9. Абдуллаева Есита Абдул-Вахабовна
10. Идрисова Зарета Илесовна
11. Гарасиева Жанна Дукваховна
12. Тутаева Тамаш Вахаевна
13. Хамастханова Аминат Абдурохмановна
14. Эльмурзаева Малижа Шапаевна
15.
16.

Магомадова Элина Хизаровна
Магомедова Мадина Зайндиевна

17. Артханова Зулихан Шапаевна
18. Керимова Седа Шамсудновна
19. Идрисова Эльза Абусаидовна
20 . Абубакаров Махарби Хазвахович
21. Чагаева Зура Имрановна
22 . Мусаева Лариса Халаковна
23. Абдуллаева Райпат Ахмедовна
24. Исраилова Фатима Нохаевна
25. Садулаева Хеда Руслановна
26. Сосуркаева Медни Шадитовна
27. Ульбиев Байсангу(> Шамсаевич
28. Исмаилова Дугурхан Магомедовна
29. Эльмурзаева Зулаш Салмановна
? 0 . Досиева Маликат Магомедовна
31. Ульбиева Малх-Аьзни Шамсаевна
32.
33.

Ибрагимова Петмат Вахаевна
Азраилов Суламбек Сайд-Магомедович

34.
35.
36.

Дикаев Ислам Арбиевич
Ободеева Людмила Петровна
Алиева Мадина Алаудиновна

37. Чагаева Зулай Ахмедовна
38. Мукаев Альви Шамзатович
39. Садулаева Иман Руслановна
40. Мукалиева Хеда Магомедовна
41. Досиев Мутуш Магомедович
42. Ибрагимова Малика Аламадовна
43. Досиев Ричард Муслимович
44. Сагаев Илес Хусейнович
45. Мусаев Висхан Дадаевич
46. Надаева Мадина Вахидовна
47. Ибрагимова Яха Лечаевна
48. Джабраилова Разет Лечаевна
49. Джабраилова Асет Лечаевна
50. Оздамирова Мадина Вахидовна
51. Сагаев Анзор Хусеинович


